
OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA
MARIJA GORICA

Na temelju čl . 28. Zakona o javnoj nabavi /NN br. 120/16 – 114/22/, čl. 29. Statuta
OŠ Ante Kovačića, a na prijedlog ravnateljice, Školski odbor Osnovne škole Ante Kovačića
na sjednici održanoj 21. 12. 2023. god. donosi

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU

Članak 1.

Plan nabave za proračunsku 2024. godinu sadrži ukupnu vrijednost svih nabava
izračunatu prema vrijednostima u prethodnoj godini i uvećanu za predviđeni rast cijena
proizvoda, roba i usluga.

Članak 2.

Sredstva za ostvarenje ovog Plana planirana su iz proračunskih i vlastitih izvora,
a Plan nabave usklađivat će se tijekom godine s mogućnostima i potrebama Škole kao
naručitelja.

Red

Kont
o

PREDMET NABAVE

Procijenjen
a

Planirana
Izvor
sredstava

Vrsta
postupkabr. vrijednost

vrijednos
t

     

1. 32211 Uredski materijal 398
498

proračun
Županije

jednostavn
a
nabava

2.
3221
2

Literatura 398 498 proračun „

3.
3221
4

Materijal i sredstva za
čišćenje

398 498 proračun „

4.
3221
6

Materijal za higijenske
potrebe

371 464 proračun „

5.
3221
9

Ostali materijal –

354

proračun

„
nastavni materijal

442
Županije

     

6.
3221
9

Ostali materijal- 212 265 vlastiti „

Ì238-19-120-007-04/23-01/11-5ÈÎ
238-19-120-007-04/23-01/11-5



nastavni materijal prihodi

7.
3221
9

Ostali materijal-

400 500

državni

„

nastavni materijal proračun

8.
3222
1

Osnovni materijal 313 391
proračun

 
Županije

9.
3222
4

Namirnice – školske
11.000 13.750

roditelji
učenika i
državni
proračun

„

kuhinje

10.
3222
4

Namirnice-meso i

8.400 10.500

roditelji
učenika i
državni
proračun

„

mesni proizvodi

 
3222
4

Namirnice-kruh i
pekarski proizvodi

3.200 4.000

roditelji
učenika i
državni
proračun

„
11.

 

 

3222
4

Namirnice-mliječni

2.600 3.250

roditelji
učenika i
državni
proračun

„  proizvodi

12.  

   

 
3222
4

Namirnice-povrće 2.600 3.250

roditelji
učenika i
državni
proračun

„
13.

 

 
3222
4

Namirnice-voće 2.600 3.250

roditelji
učenika
državni
proračun

„ 

14.

15.
3223
1

Električna energija 1.593 1.991

proračun

„Županije

 

16.
3223
3

Plin 7.287 9.109
proračun
Županije

„

17.
3223
3

Plin 525 656
vlastiti

„
prihodi

18.
3224
2

Materijal za tekuće
investic. održav.
postrojenja i opr.

1.120 1.400 proračun „



Županije

19.
3224
4

Ostali materijal 697 871
proračun

„
Županije

3224
4

Ostali mat. 425 531
vl.prihod
i

20.
3225
1

Sitni inventar 240 300
proračun
Županije

„

21.
3225
1

Sitni inventar 240 300
državni

„
proračun

22.
3225
1

Sitni inventar 292 365
Vlastiti
prihodi

„

23.
3227
1

Službena i radna

240 300

Proračun

„

odjeća i obuća Županije

24. 32311 Usluge telefona 678 847
proračun
Županije

„

25.
32311 Usluge telefona 80 100

vl.
prihodi

26.
3231
3

Poštarina 106 132

proračun

„Županije

 

27.
3232
2

Usl. tek. i inv. odr.

3.185 3.981

proračun

„
postr. i opreme Županije

   

28.
3232
2

Usluge tek. i inv.
održavanja

778 972
općinski

„

proračun

29.
3232
2

Usluge tek. i inv.
održavanja

425 531
vlastiti

„

prihodi

30.
3232
2

Usluge tek. i inv.
održavanja

530 663
proračun

„

Županije

31. 3233
2

Tisak /natječaji i oglasi/ 53 66 proračun „



Županije

32.
3234
1

Opskrba vodom 1.600 2.000
proračun

„
Županije

33.
3234
2

Iznošenje i odvoz
159 199

proračun
„

smeća Županije

34.
3234
4

Dimnjačarske usluge 480 601
proračun

„
Županije

35.
3234
9

Ostale kom. usluge 80 100
vl.
prihodi

36.
3236
1

Obvezni i prev.zdr.
960 1.200

proračun
„

pregledi Županije

37.
3237
9

Ostale intel. usluge 106 133
proračun

„
Županije

38.
3238
9

Računalne usluge 266 333
Proračun
Županije

39.
3239
9

Ostale nespomenute
478 597

proračun
„

usluge Županije

40.
3239
9

Ostale nespomenute

5.839 7.299

roditelji

„
usluge/izleti, teren.
nastava, refund./

učenika

 
3239
9

Ostale nespomenute

2.435 3.044

proračun

„

41. usluge /ŠUP, ŠŠK/ Općine

42.
3239
9

Ostale usluge 292 365
vlastiti

„
prihodi

43.
3292
2

Premija osiguranja
1.920 2.400

proračun
„

imovine Županije

44.
3292
2

Premija osiguranja
955 1.194

vlastiti
„

imovine prihodi

45.
3294
1

Tuzemne članarine 170 212
proračun

„
Županije

46. 3295
1

Pristojbe i naknade 79 99 proračun „



Županije

47.
3296
1

Troškovi sudskih
postupaka

880 1.100
državni
proračun

48.
3299
9

Ostali nespomenuti

204 255

proračun

„

rashodi poslovanja Županije

49.
3299
9

Ostali nespomenuti

106 132

vlastiti

„

rashodi poslovanja prihodi

50.
3299
9

Ostali nespomenuti

1.593 1.991

proračun

„

rashodi-Ljeto u MG Općine

51.
3299
9

Ostali nespomenuti

4.000 5.000

Proračun

„
rashodi-Ljeto u MG Županije

   

52.
3299
9

Ostali nesp.rashodi-
međunarodna suradnja

940 1.175
proračun

„

Županije

53.
3299
9

Ostali nespomenuti

212 265

proračun

„

rashodi-natjecanja Županije

54. 34311 Usluge banaka 480 600

proračun

„Županije

55. 42211
Računala i računalna
oprema

2.654 3.318
Državni
proračun

„

56. 4221 Uredska oprema 1.380 1.725 vl. prih. „

57.
4227
3

Oprema 10.400 13.000
proračun
Općine

„

58.
4227
3

Oprema 2.872 3.590
Državni

„
proračun

59. 4227 Oprema 530 663 Vlastiti „



3 prihodi

60.
4227
3

Oprema 800 1.000 donacija „

61. 42411 Knjige 5.839 7.299
Državni

„
proračun

62. 42411 Knjige 424 530
vlastiti

„
prihodi

63. 42411 Knjige 531 664
Općinski

„
proračun

64. 42411 Knjige 849 1.061 donacije „

65. 45111
Dodatna ulaganja na
građ. objek.

3.471 4.339
proračun
Županije

„

66. 45111
Dodatna ulaganja na
građ. objek.

318 398
Vlastiti
prihodi

„

67. 45111
Dodatna ulaganja na
građ. objek.

32.000 40.000
Državni
proračun

„

68. 45111
Dodatna ulaganja na
građ. objek

21.088 26.361
Općinski
proračun

„

69. 45111
Dodatna ulag. na građ.
obj.sanacija krova

88.000 110.000
Proračun
Županije

Javna
nabava

70.
3721
9

Ostale nak iz proračuna 240 300
Državni
proračun

„

71.
3722
9

Ostale naknade iz proračun
jednostavna
nabava

proračuna-udžbenici 1.062 1.327 Općine

72.
3722
9

Ostale naknade iz

6371 7.964

državni jednostavna

proračuna-udžbenici proračun nabava

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01. 01. 2024. godine.

Ravnateljica:

Jasna Horvat, mag. prim. educ.


